

Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS

Saltværksvej 170, 2770 Kastrup

CVR-nr. 27 98 54 40

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/11-17.



Jesper Kongebro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glarmesterfirmaet Hans Diderichsen ApS Saltværksvej 170 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 27 98 54 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Kongebro Madsen Jesper Kongebro Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Glarmestrene G. Madsen & Sønner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive glarmestervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -274.607. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	365.123	933
1 Personaleomkostninger	-692.824	-641
Driftsresultat	-327.701	292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.393	-20
Resultat før skat	-351.094	272
3 Skat af årets resultat	76.487	-51
Årets resultat	-274.607	221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	221
Disponeret fra overført resultat	-274.607	0
Disponeret i alt	-274.607	221

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.607	509
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	122.000	187
	Periodeafgrænsningsposter	8.696	15
	Tilgodehavender i alt	<u>364.303</u>	<u>711</u>
	Likvide beholdninger	<u>683.742</u>	<u>611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.045</u>	<u>1.322</u>
	Aktiver i alt	<u>1.048.045</u>	<u>1.322</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	42.954	318
Egenkapital i alt	167.954	443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.840	41
Hensatte forpligtelser i alt	26.840	41
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.910	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.879	650
Anden gæld	173.462	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	853.251	838
Gældsforpligtelser i alt	853.251	838
Passiver i alt	1.048.045	1.322

6 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	595.181	554
Pensioner	82.649	71
Andre omkostninger til social sikring	14.994	16
	692.824	641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.513	19
Andre finansielle omkostninger	3.880	1
	23.393	20
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.087	17
Årets regulering af udskudt skat	-14.400	34
	-76.487	51
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	122.000	187
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	122.000	187

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	317.561	442.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-274.607	-274.607
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	42.954	167.954

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarmester G. Madsen & Sønner Holding ApS, CVR-nr. 21 55 26 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.